

REPUBLIKA HRVATSKA
Osječko-baranjska županija
OPĆINA ERDUT

Temeljem odredbi čl. 108. i 109. Zakona o proračunu (NN 87/08. 136/12. i 15/15.) čl. 15. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna (NN 24/13.) i čl. 30. Statuta općine Erdut (Službeni glasnik općine Erdut 14/01., 26/05., 46/09. i 55/13.) općinsko vijeće općine Erdut na svojoj 22. sjednici održanoj 30.03.2021.g. Usvaja

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU PRORAČUNA OPĆINE ERDUT ZA 2020.

I. OPĆI DIO

Članak 1.

Plan proračuna 2020 - 2. Povećanje / Ostvareno 31.12.2020.g. Indeks

RAČUN PRIHODA I RASHODA

	Rebalans	smnjenje		
		smnjenje		
Prihodi poslovanja	30.206.183,00 kn	-5.515.048,24 kn	24.691.134,76 kn	0,82
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	1.250.000,00 kn	-369.526,87 kn	880.473,13 kn	0,70
UKUPNO PRIHODA	31.456.183,00 kn	-5.884.575,11 kn	25.571.607,89 kn	0,81
Rashodi poslovanja	30.716.435,00 kn	-3.901.005,65 kn	26.815.429,35 kn	0,87
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	3.239.748,00 kn	-1.217.295,33 kn	2.022.452,67 kn	0,62
UKUPNO RASHODA	33.956.183,00 kn	-5.118.300,98 kn	28.837.882,02 kn	0,85
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK	-2.500.000,00 kn	-766.274,13 kn	-3.266.274,13 kn	1,31

RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	
Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju	0,00 kn	0,00 kn	0,00 kn	

RAČUN FINANCIRANJA

Primici od financijske imovine i zaduživanja	11.500.000,00 kn	117.374,99 kn	11.617.374,99 kn	1,01
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	9.000.000,00 kn	-519.113,28 kn	8.480.886,72 kn	0,94
NETO FINANCIRANJE	2.500.000,00 kn	636.488,27 kn	3.136.488,27 kn	1,25

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0,00 kn	-129.785,86 kn	-129.785,86 kn	
---	----------------	-----------------------	-----------------------	--

Članak 2.

REPUBLIKA HRVATSKA
Osječko-baranjska županija
OPĆINA ERDUT

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU PRORAČUNA OPĆINE ERDUT ZA 2020.

Račun/ Indeks Pozicija	Opis	Plan proračuna 2020 - 2. Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Ostvareno 31.12.2020.g.	5/3 6
1	2	3	4	5	6
RAZDJEL 86,57	-	42.956.183,00	-5.767.200,12	37.188.982,88	
0					
GLAVA 86,57	0 -	42.956.183,00	-5.767.200,12	37.188.982,88	
Iz 1 3 4 5 7					
Program 86,57	-	42.956.183,00	-5.767.200,12	37.188.982,88	
0					
0Akt.	-42.956.183,00	-5.767.200,12	37.188.982,88	86,57	
Iz 1 3 4 5 7	Funkcija: 0 (ništa)				
Izvor: 110	Opći prihodi i primici	470.058,00	-943.228,20	-473.170,20	
-100,66					
6	Prihodi poslovanja	470.058,00	-943.228,20	-473.170,20	
-100,66					
61	Prihodi od poreza	470.058,00	-943.228,20	-473.170,20	
-100,66					
611	Porez i prirez na dohodak	470.058,00	-943.228,20	-473.170,20	-100,66
61171 -30	Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi	470.058,00	-943.228,20	-473.170,20	
-100,66					
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	27.891.000,00	-1.273.233,20	26.617.766,80	
95,43					
6	Prihodi poslovanja	16.341.000,00	-1.340.608,19	15.000.391,81	
91,80					
61	Prihodi od poreza	15.940.000,00	-1.257.126,36	14.682.873,64	
92,11					
611	Porez i prirez na dohodak	15.100.000,00	-1.174.852,23	13.925.147,77	92,22
61111 -1	Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih samostalnih djelatnosti	15.100.000,00	-1.174.852,23	13.925.147,77	
92,22					
613	1200-Porez i prirez Porezi na imovinu	230.000,00	-40.150,75	189.849,25	
82,54					
61314 -3	Porez na kuće za odmor	230.000,00	-40.150,75	189.849,25	
82,54					
614	Porez na kuće za odmor Porezi na robu i usluge	610.000,00	-42.123,38	567.876,62	

93,09					
61420	-5	Porez na promet	600.000,00	-33.386,50	566.613,50
94,44					
		Porez na promet			
61453	-6	Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	10.000,00	-8.736,88	1.263,12
12,63					
		1732-Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke			
64		Prihodi od imovine	131.000,00	-50.288,86	80.711,14
61,61					
641		Prihodi od financijske imovine	1.000,00	-937,58	62,42
6,24					
64130	-10	Kamate na oročena sredstva i depozite po	1.000,00	-937,58	62,42
6,24					
		videnju			
		Kamate na oročena sredstva i depozite po			
		videnju			
642		Prihodi od nefinancijske imovine	130.000,00	-49.351,28	80.648,72
62,04					
64221	-12	Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine -	130.000,00	-49.351,28	80.648,72
62,04					
		općinsko zemljište			
		Ostali prihodi od nefinancijske imovine			
		1 OPĆINSKO ZEMLJIŠTE	80.000,00	-61.815,70	18.184,30
		22,73			
3		POSLOVNI PROSTOR	50.000,00	12.464,42	62.464,42
					124,93
65		Prihodi od upravnih i	270.000,00	-33.192,97	236.807,03
87,71					
		administrativnih pristojbi, pristojbi			
		po posebnim propisima i naknada			

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU PRORAČUNA OPĆINE ERDUT ZA 2020.

Račun/ Indeks Pozicija	Opis	Plan proračuna 2020 - 2. Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Ostvareno 31.12.2020.g.	5/3
1	2	3	4	5	6
651 2,22	Upravne i administrativne pristojbe	20.000,00	-19.556,74	443,26	
65139 2,22	Prihod od prodaje državnih biljega	20.000,00	-19.556,74	443,26	
	Prihod od prodaje državnih biljega				
652 94,55	Prihodi po posebnim propisima	250.000,00	-13.636,23	236.363,77	
65269 94,55	Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima	250.000,00	-13.636,23	236.363,77	
	Ostali nespomenuti prihodi				
7 0,00	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	50.000,00	-50.000,00	0,00	
72 0,00	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	-50.000,00	0,00	
721 0,00	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	50.000,00	-50.000,00	0,00	
72119 0,00	Ostali stambeni objekti	50.000,00	-50.000,00	0,00	
8 101,02	Primici od financijske imovine i zaduživanja	11.500.000,00	117.374,99	11.617.374,99	
84 101,02	Primici od zaduživanja	11.500.000,00	117.374,99	11.617.374,99	
844 101,02	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	11.500.000,00	117.374,99	11.617.374,99	
84431 101,02	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - kratkoročni	11.500.000,00	117.374,99	11.617.374,99	
	Primljeni zajmovi od banaka - Izvan javnog sektora kratkoročni				
Izvor: 411 88,36	Komunalni doprinosi	100.000,00	-11.638,64	88.361,36	
6 88,36	Prihodi poslovanja	100.000,00	-11.638,64	88.361,36	
65 88,36	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	100.000,00	-11.638,64	88.361,36	
653 88,36	Komunalni doprinosi i naknade	100.000,00	-11.638,64	88.361,36	
65311 88,36	Komunalni doprinosi	100.000,00	-11.638,64	88.361,36	

Izvor: 412	Komunalna naknada	900.000,00	-123.226,68	776.773,32
86,31				
6	Prihodi poslovanja	900.000,00	-123.226,68	776.773,32
86,31				
65	Prihodi od upravnih i	900.000,00	-123.226,68	776.773,32
86,31				
	administrativnih pristojbi, pristojbi			
	po posebnim propisima i naknada			
653	Komunalni doprinosi i naknade	900.000,00	-123.226,68	776.773,32
86,31				
65321	-21 Komunalne naknade	900.000,00	-123.226,68	776.773,32
86,31				
Izvor: 413	Legalizacija	50.000,00	-9.055,33	40.944,67
81,89				
6	Prihodi poslovanja	50.000,00	-9.055,33	40.944,67
81,89				
64	Prihodi od imovine	50.000,00	-9.055,33	40.944,67
81,89				
642	Prihodi od nefinancijske imovine	50.000,00-9.055,33	40.944,6781,89	
64291	-13 Prihod od legalizacije	50.000,00	-9.055,33	40.944,67
81,89				
	Legalizacija			
Izvor: 420	Ostali prihodi po posebnim propisima	150.000,00	-80.567,36	69.432,64
46,29				
6	Prihodi poslovanja	150.000,00	-80.567,36	69.432,64
46,29				
65	Prihodi od upravnih i	150.000,00	-80.567,36	69.432,64
46,29				
	administrativnih pristojbi, pristojbi			
	po posebnim propisima i naknada			
652	Prihodi po posebnim propisima	150.000,00	-80.567,36	69.432,64
46,29				
65221	-17 Vodni doprinos	10.000,00	-3.822,46	6.177,54
61,78				
	Vodni doprinos			
65241	-18 Doprinosi za šume	140.000,00	-76.744,90	63.255,10
45,18				
	Doprinos za šume			
Izvor: 421	Prihodi od zakupa državnog	2.600.000,00	-1.313.680,50	1.286.319,50
49,47				

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU PRORAČUNA OPĆINE ERDUT ZA 2020.

Račun/ Indeks	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje	Ostvareno	
Pozicija		2020 - 2. Rebalans			31.12.2020.g.	5/3
1	2	3		4	5	6
6	Prihodi poslovanja	2.600.000,00		-1.313.680,50	1.286.319,50	
49,47						
64	Prihodi od imovine	2.600.000,00		-1.313.680,50	1.286.319,50	
49,47						
642	Prihodi od nefinancijske imovine	2.600.000,00	-1.313.680,50	1.286.319,50	49,47	
64211	-24 Naknada za koncesije	1.000.000,00		65.442,49	1.065.442,49	
106,54						
	Koncesija					
64221	-12 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine -	1.600.000,00		-1.379.122,99	220.877,01	
13,80						
	državno zemljište					
	2 DRŽAVNO ZEMLJIŠTE	1.600.000,00		-1.379.122,99	220.877,01	
13,80						
Izvor: 520	Pomoći iz Proračuna	3.000.000,00		-437.827,61	2.562.172,39	
85,41						
6	Prihodi poslovanja	3.000.000,00		-437.827,61	2.562.172,39	
85,41						
63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i	3.000.000,00		-437.827,61	2.562.172,39	
85,41						
	od subjekata unutar općeg proračuna					
633	Pomoći iz proračuna	3.000.000,00		-437.827,61	2.562.172,39	
85,41						
63310	-7 Tekuće pomoći iz proračuna	1.000.000,00		-207.735,61	792.264,39	
79,23						
	Tekuće pomoći iz proračuna					
63322	-9 Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna	200.000,00		-175.000,00	25.000,00	
12,50						
	Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna					
63321	-8 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	1.800.000,00		-55.092,00	1.744.908,00	
96,94						
	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna					
Izvor: 521	Pomoći - projekt Zaželi	550.000,00		314.213,35	864.213,35	
157,13						
6	Prihodi poslovanja	550.000,00		314.213,35	864.213,35	
157,13						
63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i	550.000,00		314.213,35	864.213,35	
157,13						
	od subjekata unutar općeg proračuna					
633	Pomoći iz proračuna	550.000,00		314.213,35	864.213,35	
157,13						
63331	-26 Tekuće pomoći od proračunskih korisnika	550.000,00		314.213,35	864.213,35	
157,13						
	državnog proračuna temeljem prijenosa					
	sredstava EU					
	Projekt- Zaželi					
Izvor: 522	Pomoći - projekt Zelene staze Dunava i	5.500.000,00		-1.173.523,40	4.326.476,60	
78,66						

6	Prihodi poslovanja	5.500.000,00	-1.173.523,40	4.326.476,60
78,66				
63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i	5.500.000,00	-1.173.523,40	4.326.476,60
78,66				
	od subjekata unutar općeg proračuna			
633	Pomoći iz proračuna	5.500.000,00	-1.173.523,40	4.326.476,60
78,66				
63341 -27	Kapitalne pomoći od proračunskih korisnika državnog proračuna temeljem prijenosa sredstava EU	5.500.000,00	-1.173.523,40	4.326.476,60
78,66				
	Projekt-Zelene staze Dunava i Drave			
Izvor: 523	Pomoći-ostali projekti	100.000,00	-100.000,00	0,00
0,00				
6	Prihodi poslovanja	100.000,00	-100.000,00	0,00
0,00				
63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i	100.000,00	-100.000,00	0,00
0,00				
	od subjekata unutar općeg proračuna			
633	Pomoći iz proračuna	100.000,00	-100.000,00	0,00
0,00				
63340 -25	Kapitalne pomoći od proračunskih korisnika temeljem prijenosa sredstava EU	100.000,00	-100.000,00	0,00
0,00				
	Prijenosi sredstava po projektu 4.			
	Uređenje ulice-Sokače Dalj mjera 19.1.			
Izvor: 524	Raspoloživa neutrošena sredstva-Projekt	295.125,00	-295.125,00	0,00
0,00				
6	Prihodi poslovanja	295.125,00	-295.125,00	0,00
0,00				
67	Prihodi iz proračuna	295.125,00	-295.125,00	0,00
0,00				
671	Prihodi iz proračuna za financiranje redovne djelatnosti korisnika proračuna	295.125,00	-295.125,00	0,00
67131 -28	Prihodi na temelju ugovorenih obveza	295.125,00	-295.125,00	0,00
0,00				
	Raspoloživa sredstva za projekte iz prethodne godine			
Izvor: 531	Sredstva za zapošljavanje HZZ	150.000,00	-780,68	149.219,32
99,48				

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU PRORAČUNA OPĆINE ERDUT ZA 2020.

Račun/ Indeks Pozicija	Opis	Plan proračuna 2020 - 2. Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Ostvareno 31.12.2020.g.	5/3
1	2	3	4	5	6
6	Prihodi poslovanja	150.000,00	-780,68	149.219,32	
99,48					
63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i	150.000,00	-780,68	149.219,32	
99,48					
	od subjekata unutar općeg proračuna				
634	Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg	150.000,00	-780,68	149.219,32	
99,48	proračuna				
63414	-22 Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	150.000,00	-780,68	149.219,32	
99,48	Prijenos i sredstava -HZZ				
Izvor: 720	Prihodi od prodaje nefin. imovine u	1.200.000,00	-319.526,87	880.473,13	
73,37					
7	Prihodi od prodaje nefinancijske	1.200.000,00	-319.526,87	880.473,13	
73,37					
	imovine				
71	Prihodi od prodaje neproizvedene	1.200.000,00	-319.526,87	880.473,13	
73,37					
	imovine				
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine -	1.200.000,00	-319.526,87	880.473,13	
73,37	prirodnih bogatstava				
71110	-15 Zemljište	1.200.000,00	-319.526,87	880.473,13	
73,37	Zemljište				
	UKUPNO	42.956.183,00	-5.767.200,12	37.188.982,88	
	86,57				

REPUBLIKA HRVATSKA
Osječko-baranjska županija
OPĆINA ERDUT

**GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU PRORAČUNA OPĆINE ERDUT ZA
2020.**

Račun/ Indeks Pozicija	Opis	Plan proračuna 2020 - 2. Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Ostvareno 31.12.2020.g.	5/3
1	2	3	4	5	6
RAZDJEL 86,88	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	42.956.183,00	-5.637.414,26	37.318.768,74	
001					
GLAVA 86,76	00101 OPĆINA ERDUT	42.569.873,00	-5.637.414,26	36.932.458,74	
Iz 3 4 5 7					
Program 74,56	Održavanje komunalne	5.076.748,00	-1.291.400,01	3.785.347,99	
1001	infrastrukture				
A100101Akt. 93,58	Javni radovi	150.000,00	-9.631,55	140.368,45	
Iz 5	Funkcija: 0 (ništa)				
Izvor: 531 93,58	Sredstva za zapošljavanje HZZ	150.000,00	-9.631,55	140.368,45	
3 93,58	Rashodi poslovanja	150.000,00	-9.631,55	140.368,45	
31 93,58	Rashodi za zaposlene	150.000,00	-9.631,55	140.368,45	
311	Plaće (Bruto) 126.000,00	-7.873,94 118.126,06	93,75		
31111 1	Plaće za zaposlene	126.000,00	-7.873,94	118.126,06	
93,75					

	313	Doprinosi na plaće		24.000,00		-1.757,61	22.242,39
	92,68						
	31322	2 Doprinos za obvezno zdravstveno		24.000,00		-1.757,61	22.242,39
	92,68						
		osiguranje zaštite zdravlja na radu					
	A100102Akt.	Održavanje i uređivanje javnih i		1.400.000,00		-127.426,34	1.272.573,66
		90,90					
Iz	3 4	zelenih površina					
		Funkcija: 0 (ništa)					
	Izvor: 310	Vlastiti prihodi		500.000,00		-43.112,41	456.887,59
	91,38						
	3	Rashodi poslovanja		500.000,00		-43.112,41	456.887,59
	91,38						
	32	Materijalni rashodi		500.000,00		-43.112,41	456.887,59
	91,38						
	323	Rashodi za usluge	500.000,00	-43.112,41	456.887,59	91,38	
	32349	5 Ostale komunalne usluge		500.000,00		-43.112,41	456.887,59
	91,38						
	Izvor: 412	Komunalna naknada		900.000,00		-84.313,93	815.686,07
	90,63						
	3	Rashodi poslovanja		900.000,00		-84.313,93	815.686,07
	90,63						
	32	Materijalni rashodi		900.000,00		-84.313,93	815.686,07
	90,63						
	323	Rashodi za usluge	900.000,00	-84.313,93	815.686,07	90,63	
	32393	4 Uređenje prostora		900.000,00		-84.313,93	815.686,07
	90,63						
	A100103Akt.	Održavanje građevinskih objekata		3.526.748,00		-1.154.342,12	2.372.405,88
		67,27					
Iz	3 5	Funkcija: 0 (ništa)					
	Izvor: 310	Vlastiti prihodi		2.726.748,00		-822.432,40	1.904.315,60
	69,84						
	3	Rashodi poslovanja		980.000,00		-207.845,98	772.154,02
	78,79						
	32	Materijalni rashodi		980.000,00		-207.845,98	772.154,02
	78,79						
	322	Rashodi za materijal i energiju	130.000,00	-56.467,39	73.532,6156,56		
	32231	7 Električna energija		50.000,00		-19.048,57	30.951,43
	61,90						
		Električna energija u domovima i zgradama u vlasn. Općine					
	32233	8 Plin		80.000,00		-37.418,82	42.581,18
	53,23						
		Plin					
	323	Rashodi za usluge		850.000,00		-151.378,59	698.621,41
	82,19						
	32322	213 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja		850.000,00		-151.378,59	698.621,41
	82,19						
		postrojenja i opreme					

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU PRORAČUNA OPĆINE ERDUT ZA 2020.

Račun/ Indeks Pozicija	Opis	Plan proračuna 2020 - 2. Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Ostvareno 31.12.2020.g.	5/3
1	2	3	4	5	6
4	Rashodi za nabavu nefinancijske	1.746.748,00	-614.586,42	1.132.161,58	
64,82	imovine				
42	Rashodi za nabavu proizvedene	150.000,00	-74.225,66	75.774,34	
50,52	dugotrajne imovine				
421	Građevinski objekti	100.000,00	-24.225,66	75.774,34	
75,77					
42149	13 Ostali nespomenuti građevinski objekti	100.000,00	-24.225,66	75.774,34	
75,77					
	Uređenje groblja na području Općine				
422	Postrojenja i oprema	50.000,00	-50.000,00	0,00	
0,00					
42273	14 Oprema	50.000,00	-50.000,00	0,00	
0,00					
	Opremanje domova kulture				
45	Rashodi za dodatna ulaganja na	1.596.748,00	-540.360,76	1.056.387,24	
66,16	nefinancijskoj imovini				
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	1.596.748,00	-540.360,76	1.056.387,24	
66,16					
45111	9 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	50.000,00	-50.000,00	0,00	
0,00					
	Eurdska kula				
45111	11 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	100.000,00	-30.986,59	69.013,41	
69,01					
	Ulaganja u Staru školu Dalj				
45111	12 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	1.446.748,00	-459.374,17	987.373,83	
68,25					
	Ostali građevinski objekti				
Izvor: 520	Pomoći iz Proračuna	800.000,00	-331.909,72	468.090,28	
58,51					
4	Rashodi za nabavu nefinancijske	800.000,00	-331.909,72	468.090,28	
58,51	imovine				
42	Rashodi za nabavu proizvedene	100.000,00	-364,54	99.635,46	
99,64	dugotrajne imovine				
421	Građevinski objekti	100.000,00	-364,54	99.635,46	
99,64					
42120	234 Poslovni objekti	100.000,00	-364,54	99.635,46	
99,64					
	Dogradnja dječji vrtić Dalj				
45	Rashodi za dodatna ulaganja na	700.000,00	-331.545,18	368.454,82	
52,64					

		nefinancijskoj imovini			
	451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	700.000,00	-331.545,18	368.454,82
	52,64				
	45111	9 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	400.000,00	-179.629,14	220.370,86
	55,09				
		Eurdska kula			
	45111	10 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	300.000,00	-151.916,04	148.083,96
	49,36				
		Domovi kulture			
Program		Ostale usluge	3.300.000,00	-408.021,55	2.891.978,45
87,64					
1002					
A100201Akt.		Ostale usluge	3.300.000,00	-408.021,55	2.891.978,45
87,64					
Iz	3 4 5	Funkcija: 0 (ništa)			
	Izvor: 310	Vlastiti prihodi	1.770.000,00	-229.114,99	1.540.885,01
	87,06				
	3	Rashodi poslovanja	1.770.000,00	-229.114,99	1.540.885,01
	87,06				
	32	Materijalni rashodi	1.620.000,00	-79.114,99	1.540.885,01
	95,12				
	323	Rashodi za usluge	1.570.000,00	-65.835,74	1.504.164,26
				95,81	
	32343	15 Deratizacija i dezinfekcija	1.200.000,00	-88.225,74	1.111.774,26
	92,65				
		Deratizacija i dezinfekcija			
	32362	16 Veterinarske usluge	200.000,00	-8.000,00	192.000,00
	96,00				
		Higijeničarska služba			
	32375	17 Geodetsko-katastarske usluge	150.000,00	-53.510,00	96.490,00
	64,33				
		Geodetsko-katastarske usluge			

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU PRORAČUNA OPĆINE ERDUT ZA 2020.

Račun/ Indeks Pozicija	Opis	Plan proračuna 2020 - 2. Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Ostvareno 31.12.2020.g.	5/3
1	2	3	4	5	6
32375 18	Geodetsko-katastarske usluge	20.000,00	-20.000,00	0,00	
	Stručni nadzor				
32375 19	Geodetsko-katastarske usluge	0,00	103.900,00	103.900,00	
	Izrada I provođenje novih projekata u OE				
329 73,44	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	50.000,00	-13.279,25	36.720,75	
32922 20	Premije osiguranja ostale imovine	50.000,00	-13.279,25	36.720,75	
73,44	Premije osiguranja imovine				
35	Subvencije	150.000,00	-150.000,00	0,00	
0,00					
352 0,00	Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	150.000,00	-150.000,00	0,00	
35221 232	Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora	150.000,00	-150.000,00	0,00	
0,00					
Izvor: 413	Legalizacija	30.000,00	-30.000,00	0,00	
0,00					
3	Rashodi poslovanja	30.000,00	-30.000,00	0,00	
0,00					
32	Materijalni rashodi	30.000,00	-30.000,00	0,00	
0,00					
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	30.000,00-30.000,00	0,00 0,00		
32999 21	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	20.000,00	-20.000,00	0,00	
0,00	Legalizacija objekata				
32999 22	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000,00	-10.000,00	0,00	
0,00	Energetsko certificiranje zgrada				
Izvor: 520	Pomoći iz Proračuna	1.500.000,00	-148.906,56	1.351.093,44	
90,07					
3	Rashodi poslovanja	1.500.000,00	-148.906,56	1.351.093,44	
90,07					
32	Materijalni rashodi	1.500.000,00	-148.906,56	1.351.093,44	
90,07					
323	Rashodi za usluge	1.500.000,00	-148.906,56	1.351.093,44	90,07
32375 19	Geodetsko-katastarske usluge	1.500.000,00	-148.906,56	1.351.093,44	
90,07	Izrada I provođenje novih projekata u OE				
Program	Javna rasvjeta	1.550.000,00	-183.852,54	1.366.147,46	
88,14					
1003					
A100301Akt.	Javna rasvjeta	1.550.000,00	-183.852,54	1.366.147,46	
88,14					

Iz	34	Funkcija: 0 (ništa)				
	Izvor: 310	Vlastiti prihodi	1.450.000,00	-135.883,79	1.314.116,21	
		90,63				
	3	Rashodi poslovanja	1.350.000,00	-35.883,79	1.314.116,21	
	97,34					
	32	Materijalni rashodi	1.350.000,00	-35.883,79	1.314.116,21	
	97,34					
	322	Rashodi za materijal i energiju 350.000,00	-32.465,04	317.534,96	90,72	
32231	23	Električna energija	350.000,00	-32.465,04	317.534,96	
		90,72				
		Električna energija				
	323	Rashodi za usluge	1.000.000,00	-3.418,75	996.581,25	
		99,66				
32322	24	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	1.000.000,00	-3.418,75	996.581,25	
		99,66				
		postrojenja i opreme				
		Investicijsko održavanje javne rasvjete				
	4	Rashodi za nabavu nefinancijske	100.000,00	-100.000,00	0,00	
	0,00					
		imovine				
	42	Rashodi za nabavu proizvedene	100.000,00	-100.000,00	0,00	
	0,00					
		dugotrajne imovine				
	421	Građevinski objekti	100.000,00	-100.000,00	0,00	
		0,00				
42144	25	Energetski i komunikacijski vodovi	100.000,00	-100.000,00	0,00	
		0,00				
		Izgradnja i proširenje javne rasvjete				
	Izvor: 420	Ostali prihodi po posebnim propisima	100.000,00	-47.968,75	52.031,25	
		52,03				
	4	Rashodi za nabavu nefinancijske	100.000,00	-47.968,75	52.031,25	
	52,03					
		imovine				
	42	Rashodi za nabavu proizvedene	100.000,00	-47.968,75	52.031,25	
	52,03					
		dugotrajne imovine				

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU PRORAČUNA OPĆINE ERDUT ZA 2020.

Račun/ Indeks	Opis	Plan proračuna	Povećanje/ smanjenje	Ostvareno	
Pozicija		2020 - 2. Rebalans		31.12.2020.g.	5/3
1	2	3	4	5	6
421	Građevinski objekti	100.000,00	-47.968,75	52.031,25	
52,03					
42144	25 Energetski i komunikacijski vodovi	100.000,00	-47.968,75	52.031,25	
52,03					
	Izgradnja i proširenje javne rasvjete				
Program	Zaštita okoliša	800.000,00	-138.654,04	661.345,96	
82,67					
1004					
A100401Akt.	Zaštita okoliša	800.000,00	-138.654,04	661.345,96	
82,67					
Iz 3 5	Funkcija: 0 (ništa)				
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	700.000,00	-126.836,45	573.163,55	
81,88					
3	Rashodi poslovanja	700.000,00	-126.836,45	573.163,55	
81,88					
32	Materijalni rashodi	700.000,00	-126.836,45	573.163,55	
81,88					
323	Rashodi za usluge 700.000,00	-126.836,45	573.163,55	81,88	
32342	26 Iznošenje i odvoz smeća	100.000,00	-40.000,00	60.000,00	
60,00					
	Iznošenje i odvoz smeća				
32349	27 Ostale komunalne usluge	600.000,00	-86.836,45	513.163,55	
85,53					
	Saniranje divljih deponija				
Izvor: 520	Pomoći iz Proračuna	100.000,00	-11.817,59	88.182,41	
88,18					
4	Rashodi za nabavu nefinancijske	100.000,00	-11.817,59	88.182,41	
88,18					
	imovine				
42	Rashodi za nabavu proizvedene	100.000,00	-11.817,59	88.182,41	
88,18					
	dugotrajne imovine				
422	Postrojenja i oprema	100.000,00	-11.817,59	88.182,41	
88,18					
42239	237 Ostala oprema za održavanje i zaštitu	100.000,00	-11.817,59	88.182,41	
88,18					
	Opremanje u vezi zaštite okoliša				
Program	Održavanje nerazvrstanih cesta	1.985.000,00	-267.510,11	1.717.489,89	
86,52					
1005					
A100501Akt.	Održavanje nerazvrstanih cesta	1.985.000,00	-267.510,11	1.717.489,89	
86,52					
Iz 3 4 5	Funkcija: 0 (ništa)				
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	1.700.000,00	-90.988,34	1.609.011,66	
94,65					
3	Rashodi poslovanja	1.700.000,00	-90.988,34	1.609.011,66	
94,65					

32	Materijalni rashodi		1.700.000,00	-90.988,34	1.609.011,66
94,65					
323	Rashodi za usluge	1.700.000,00	-90.988,34	1.609.011,66	94,65
32321	29 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja			1.600.000,00	-15.788,34
99,01	građevinskih objekata				1.584.211,66
32321	30 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja			100.000,00	-75.200,00
24,80	građevinskih objekata				24.800,00
	Održavanje cesta u zimskim uvjetima				
Izvor: 411	Komunalni doprinos		100.000,00	-19.592,62	80.407,38
80,41					
3	Rashodi poslovanja		100.000,00	-19.592,62	80.407,38
80,41					
32	Materijalni rashodi		100.000,00	-19.592,62	80.407,38
80,41					
323	Rashodi za usluge	100.000,00	-19.592,62	80.407,38	80,41
32321	29 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja			100.000,00	-19.592,62
80,41	građevinskih objekata				80.407,38
Izvor: 420	Ostali prihodi po posebnim propisima		50.000,00	-21.929,15	28.070,85
56,14					
3	Rashodi poslovanja		50.000,00	-21.929,15	28.070,85
56,14					
32	Materijalni rashodi		50.000,00	-21.929,15	28.070,85
56,14					
323	Rashodi za usluge	50.000,00	-21.929,15	28.070,85	56,14
32321	31 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja			50.000,00	-21.929,15
56,14	građevinskih objekata				28.070,85
	Održavanje i zamjena postojećih znakova				
Izvor: 520	Pomoći iz Proračuna		35.000,00	-35.000,00	0,00
0,00					
3	Rashodi poslovanja		35.000,00	-35.000,00	0,00
0,00					
32	Materijalni rashodi		35.000,00	-35.000,00	0,00
0,00					

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU PRORAČUNA OPĆINE ERDUT ZA 2020.

Račun/ Indeks		Opis	Plan proračuna	Povećanje/ smanjenje	Ostvareno	
Pozicija			2020 - 2. Rebalans		31.12.2020.g.	5/3
1	2		3	4	5	6
323		Rashodi za usluge	35.000,00	-35.000,00	0,00	
0,00						
32379	218	Ostale intelektualne usluge	35.000,00	-35.000,00	0,00	
0,00						
		Izrada tehničke dokumentacije za nerazvrstane ceste				
Izvor: 523		Pomoći-ostali projekti	100.000,00	-100.000,00	0,00	
0,00						
4		Rashodi za nabavu nefinancijske	100.000,00	-100.000,00	0,00	
0,00						
		imovine				
45		Rashodi za dodatna ulaganja na	100.000,00	-100.000,00	0,00	
0,00						
		nefinancijskoj imovini				
451		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	100.000,00	-100.000,00	0,00	
0,00						
45111	238	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	100.000,00	-100.000,00	0,00	
0,00						
		Uređenje ulice Sokače Dalj				
Program		Ostali transferi	6.815.000,00	-557.890,71	6.257.109,29	
91,81						
1006						
A100601Akt.		Ostali transferi	6.815.000,00	-557.890,71	6.257.109,29	
91,81						
Iz	3 4 5	Funkcija: 0 (ništa)				
Izvor: 310		Vlastiti prihodi	1.130.000,00	-274.000,00	856.000,00	
75,75						
3		Rashodi poslovanja	1.130.000,00	-274.000,00	856.000,00	
75,75						
38		Ostali rashodi	1.130.000,00	-274.000,00	856.000,00	
75,75						
381		Tekuće donacije	900.000,00	-134.000,00	766.000,00	85,11
38119	32	Ostale tekuće donacije	600.000,00	0,00	600.000,00	
100,00						
		PORC				
38119	33	Ostale tekuće donacije	150.000,00	-10.000,00	140.000,00	
93,33						
		Turističke zajednice				
38119	214	Ostale tekuće donacije	150.000,00	-124.000,00	26.000,00	
17,33						
		PRORAČUNSKA ZALIHA				
386		Kapitalne pomoći	230.000,00	-140.000,00	90.000,00	
39,13						
38622	34	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima	100.000,00	-100.000,00	0,00	
0,00						
		izvan javnog sektora				

		Reciklažno dvorište					
38622	35	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima	100.000,00		-10.000,00		90.000,00
90,00		izvan javnog sektora					
		Opremanje komunalne službe					
38622	219	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima	30.000,00		-30.000,00		0,00
0,00		izvan javnog sektora					
		Izgradnja centra za posjetitelje Aljmaš					
Izvor: 413		Legalizacija	20.000,00		-14.517,64		5.482,36
27,41							
3		Rashodi poslovanja	20.000,00		-14.517,64		5.482,36
27,41							
38		Ostali rashodi	20.000,00		-14.517,64		5.482,36
27,41							
386		Kapitalne pomoći	20.000,00-14.517,64	5.482,36	27,41		
38622	37	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima	20.000,00		-14.517,64		5.482,36
27,41		izvan javnog sektora					
		Vodosnabdjevanje					
Izvor: 520		Pomoći iz Proračuna	165.000,00		0,00		165.000,00
100,00							
3		Rashodi poslovanja	165.000,00		0,00		165.000,00
100,00							
38		Ostali rashodi	165.000,00		0,00		165.000,00
100,00							
386		Kapitalne pomoći	165.000,00	0,00	165.000,00	100,00	
38622	35	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima	165.000,00		0,00		165.000,00
100,00		izvan javnog sektora					
		Opremanje komunalne službe					
Izvor: 522		Pomoći - projekt Zelene staze Dunava i	5.500.000,00		-269.373,07		5.230.626,93
95,10							
3		Rashodi poslovanja	5.500.000,00		-269.373,07		5.230.626,93
95,10							

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU PRORAČUNA OPĆINE ERDUT ZA 2020.

Račun/ Indeks	Opis	Plan proračuna	Povećanje/ smanjenje	Ostvareno	
Pozicija		2020 - 2. Rebalans		31.12.2020.g.	5/3
1	2	3	4	5	6
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar	5.500.000,00	-269.373,07	5.230.626,93	
95,10	opće države				
363	Pomoći unutar općeg proračuna	5.500.000,00	-269.373,07	5.230.626,93	
95,10					
36342	236 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima	5.500.000,00	-269.373,07	5.230.626,93	
95,10					
	županijskih, gradskih i općinskih proračuna temeljem prijena sredstava EU				
	Prijenosi sredstava Projekt -Zelene staze Dunava i Drave				
Program	Program javnih potreba u	822.000,00	-188.505,59	633.494,41	
77,07					
1007	Školstvu				
A100701Akt.	Osnovno, srednjoškolsko i	822.000,00	-188.505,59	633.494,41	
77,07					
Iz 3	fakultetsko obrazovanje				
	Funkcija: 0 (ništa)				
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	822.000,00	-188.505,59	633.494,41	
77,07					
3	Rashodi poslovanja	822.000,00	-188.505,59	633.494,41	
77,07					
32	Materijalni rashodi	40.000,00	-32.880,94	7.119,06	
17,80					
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	40.000,00-32.880,94	7.119,06 17,80		
32931	44 Reprezentacija	40.000,00	-32.880,94	7.119,06	
17,80					
	Poklon paketići za školsku djecu - Božić				
37	Naknade građanima i kućanstvima	400.000,00	-70.938,91	329.061,09	
82,27					
	na temelju osiguranja i druge				
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz	400.000,00	-70.938,91	329.061,09	
82,27	proračuna				
37221	38 Sufinanciranje cijene prijevoza	400.000,00	-70.938,91	329.061,09	
82,27					
	Sufinanciranje cijene prijevoza				
38	Ostali rashodi	382.000,00	-84.685,74	297.314,26	
77,83					
381	Tekuće donacije	382.000,00	-84.685,74	297.314,26	
77,83					
38119	39 Ostale tekuće donacije	50.000,00	0,00	50.000,00	
100,00					
	Tekuće donacije - OŠ Dalj				
38119	40 Ostale tekuće donacije	20.000,00	-8.469,79	11.530,21	
57,65					
	Tekuće donacije OŠ B.Brdo				

38119	41	Ostale tekuće donacije	70.000,00	-18.000,00	52.000,00
74,29					
		Tekuće donacije Srednja škola Dalj			
38119	42	Ostale tekuće donacije	12.000,00	0,00	12.000,00
100,00					
		Fond V. Matijević			
38119	43	Ostale tekuće donacije	40.000,00	-11.800,00	28.200,00
70,50					
		Nagrade studentima			
38119	221	Ostale tekuće donacije	190.000,00	-46.415,95	143.584,05
75,57					
		Ostale potrebe u školstvu			
Program		Javne potrebe u religiji	270.000,00	-23.000,00	247.000,00
91,48					
1008					
A100801Akt.		Javne potrebe u religiji	270.000,00	-23.000,00	247.000,00
91,48					
Iz	3	Funkcija: 0 (ništa)			
	Izvor: 310	Vlastiti prihodi	270.000,00	-23.000,00	247.000,00
	91,48				
	3	Rashodi poslovanja	270.000,00	-23.000,00	247.000,00
91,48					
	38	Ostali rashodi	270.000,00	-23.000,00	247.000,00
91,48					
381		Tekuće donacije	270.000,00	-23.000,00	247.000,00
91,48					
38112	45	Tekuće donacije vjerskim zajednicama	60.000,00	-10.000,00	50.000,00
83,33					
		Srpska pravoslavna eparhija			
		Osiječkopoljska i Baranjska			
38112	49	Tekuće donacije vjerskim zajednicama	25.000,00	0,00	25.000,00
100,00					
		Rimokatolički župni ured Dalj			
38112	50	Tekuće donacije vjerskim zajednicama	15.000,00	0,00	15.000,00
100,00					
		Rimokatolički župni ured Aljmaš,			

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU PRORAČUNA OPĆINE ERDUT ZA 2020.

Račun/ Indeks		Opis	Plan proračuna	Povećanje/ smanjenje	Ostvareno	
Pozicija			2020 - 2. Rebalans		31.12.2020.g.	5/3
1	2		3	4	5	6
38112	51	Tekuće donacije vjerskim zajednicama	170.000,00	-13.000,00	157.000,00	
92,35						
		Ostale potrebe vjerskim zajednicama				
Program		Zaštita od požara	780.000,00	-195.684,04	584.315,96	
74,91						
1009						
A100901Akt.		Javne potrebe vatrogastva	780.000,00	-195.684,04	584.315,96	
74,91						
Iz	3	Funkcija: 0 (ništa)				
	Izvor: 310	Vlastiti prihodi	780.000,00	-195.684,04	584.315,96	
	74,91					
	3	Rashodi poslovanja	780.000,00	-195.684,04	584.315,96	
	74,91					
	32	Materijalni rashodi	260.000,00	17.057,96	277.057,96	
	106,56					
	323	Rashodi za usluge	260.000,00	17.057,96	277.057,96	106,56
	32321	56 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	260.000,00	17.057,96	277.057,96	
	106,56					
		građevinskih objekata				
		Usluge tekućeg i inv. održavanja				
		vatrogasnih domova				
	38	Ostali rashodi	520.000,00	-212.742,00	307.258,00	
	59,09					
	381	Tekuće donacije	520.000,00	-212.742,00	307.258,00	
	59,09					
	38118	52 Tekuće donacije humanitarnim	160.000,00	-59.435,50	100.564,50	
	62,85					
		organizacijama				
		DVD Dalj				
	38118	53 Tekuće donacije humanitarnim	80.000,00	-4.435,50	75.564,50	
	94,46					
		organizacijama				
		DVD B. Brdo				
	38118	54 Tekuće donacije humanitarnim	80.000,00	-14.435,50	65.564,50	
	81,96					
		organizacijama				
		DVD Aljmaš				
	38118	55 Tekuće donacije humanitarnim	200.000,00	-134.435,50	65.564,50	
	32,78					
		organizacijama				
		DVD Erdut				
Program		Civilna zaštita	30.000,00	-20.000,00	10.000,00	
33,33						
1010						
A101001Akt.		Civilna zaštita	30.000,00	-20.000,00	10.000,00	
33,33						
Iz	3	Funkcija: 0 (ništa)				

Izvor: 310	Vlastiti prihodi	30.000,00	-20.000,00	10.000,00
33,33				
3	Rashodi poslovanja	20.000,00	-10.000,00	10.000,00
50,00				
32	Materijalni rashodi	10.000,00	-10.000,00	0,00
0,00				
323	Rashodi za usluge 10.000,00-10.000,00	0,00	0,00	
32370	235 Intelektualne i osobne usluge	10.000,00	-10.000,00	0,00
0,00				
	Plan djelovanja civilne zaštite			
38	Ostali rashodi	10.000,00	0,00	10.000,00
100,00				
381	Tekuće donacije	10.000,00	0,00	10.000,00
100,00				
38118	59 Tekuće donacije humanitarnim	10.000,00	0,00	10.000,00
100,00				
	organizacijama			
	Tekuće donacije HGSS			
4	Rashodi za nabavu nefinancijske	10.000,00	-10.000,00	0,00
0,00				
	imovine			
42	Rashodi za nabavu proizvedene	10.000,00	-10.000,00	0,00
0,00				
	dugotrajne imovine			
422	Postrojenja i oprema	10.000,00	-10.000,00	0,00
0,00				
42234	58 Oprema za civilnu zaštitu	10.000,00	-10.000,00	0,00
0,00				
	Oprema za civilnu zaštitu			
Program	Program javnih potreba u	870.000,00	-62.000,00	808.000,00
92,87				
1011	sportu			
A101101Akt.	Javne potrebe u sportu	870.000,00	-62.000,00	808.000,00
92,87				

Iz 3 Funkcija: 0 (ništa)

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU PRORAČUNA OPĆINE ERDUT ZA 2020.

Račun/ Indeks		Opis		Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje		Ostvareno	
Pozicija				2020 - 2. Rebalans				31.12.2020.g.	
1	2			3	4	5	6		
Izvor: 310	Vlastiti prihodi			870.000,00	-62.000,00	808.000,00			
92,87									
3	Rashodi poslovanja			870.000,00	-62.000,00	808.000,00			
92,87									
38	Ostali rashodi			870.000,00	-62.000,00	808.000,00			
92,87									
381	Tekuće donacije	870.000,00		-62.000,00		808.000,00	92,87		
38115	60 Tekuće donacije sportskim društvima				50.000,00		0,00	50.000,00	
100,00									
	NK Erdut								
38115	61 Tekuće donacije sportskim društvima				65.000,00		0,00	65.000,00	
100,00									
	NK Dunav Dalj								
38115	62 Tekuće donacije sportskim društvima				70.000,00		0,00	70.000,00	
100,00									
	NK Radnički								
38115	63 Tekuće donacije sportskim društvima				30.000,00		-9.000,00	21.000,00	
70,00									
	Ribolovna društva Općine Erdut								
	1 ŠRD Dunav Aljmaš				6.000,00		-2.000,00	4.000,00	
66,67									
2	SRD Smuđ Dalj	6.000,00	-3.000,00	3.000,00		50,00			
3	SRD Dunav Dalj	6.000,00	-2.000,00	4.000,00		66,67			
4	SRD Karas B. Brdo	6.000,00	-2.000,00	4.000,00		66,67			
5	SRD Kečiga Erdut	6.000,00	0,00	6.000,00		100,00			
38115	64 Tekuće donacije sportskim društvima				20.000,00		-10.000,00	10.000,00	
50,00									
	Bjelobrdski šahovski klub								
38115	65 Tekuće donacije sportskim društvima				500.000,00		0,00	500.000,00	
100,00									
	NK BSK Bijelo Brdo								
38115	66 Tekuće donacije sportskim društvima				6.000,00		0,00	6.000,00	
100,00									
	NK Veterani Dalja								
38115	67 Tekuće donacije sportskim društvima				6.000,00		0,00	6.000,00	
100,00									
	Veterani BSK								
38115	68 Tekuće donacije sportskim društvima				33.000,00		-1.000,00	32.000,00	
96,97									
	Karate klub Bijelo Brdo								
38115	69 Tekuće donacije sportskim društvima				90.000,00		-42.000,00	48.000,00	
53,33									
	Ostale sportske udruge								
	5 Kajak - kanu klub Aljmaš				30.000,00		0,00	30.000,00	
100,00									
1	Konjogojska udruga Stara Drava			20.000,00-17.000,00		3.000,00	15,00		
2	Konjički klub Dalj	15.000,00-15.000,00		0,00	0,00				

	4	Ostale sportske udruge	25.000,00-10.000,00	15.000,0060,00		
Program		Program javnih potreba u		150.000,00	-42.000,00	108.000,00
72,00						
	1012	kulturi i tehničkoj kulturi				
A101201Akt.		Javne potrebe u kulturi i tehničkoj		150.000,00	-42.000,00	108.000,00
72,00						
Iz	3	kulturi				
		Funkcija: 0 (ništa)				
Izvor: 310		Vlastiti prihodi		150.000,00	-42.000,00	108.000,00
72,00						
3		Rashodi poslovanja		150.000,00	-42.000,00	108.000,00
72,00						
38		Ostali rashodi		150.000,00	-42.000,00	108.000,00
72,00						
	381	Tekuće donacije	150.000,00	-42.000,00	108.000,00	72,00
38114	70	Tekuće donacije udrugama i političkim		20.000,00	-5.000,00	15.000,00
75,00		strankama				
		SKD Prosvjeta Dalj				
38114	71	Tekuće donacije udrugama i političkim		20.000,00	-5.000,00	15.000,00
75,00		strankama				
		SKD Prosvjeta B. Brdo				
38114	72	Tekuće donacije udrugama i političkim		5.000,00	-5.000,00	0,00
0,00		strankama				
		HKUD Stjepan Penić				
38114	73	Tekuće donacije udrugama i političkim		20.000,00	5.000,00	25.000,00
125,00		strankama				
		KUD Petefi Šandor				

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU PRORAČUNA OPĆINE ERDUT ZA 2020.

Račun/ Indeks	Opis	Plan proračuna	Povećanje/ smanjenje	Ostvareno	
Pozicija		2020 - 2. Rebalans		31.12.2020.g.	5/3
1	2	3	4	5	6
38114 74 0,00	Tekuće donacije udrugama i političkim strankama Daljska informativna kuća	5.000,00	-5.000,00	0,00	
38114 75 100,00	Tekuće donacije udrugama i političkim strankama SKUD Branko Radičević	20.000,00	0,00	20.000,00	
38114 76 75,00	Tekuće donacije udrugama i političkim strankama SKUD Zmaj J. Jovanović	20.000,00	-5.000,00	15.000,00	
38114 77 66,67	Tekuće donacije udrugama i političkim strankama KUD Aljmaš	15.000,00	-5.000,00	10.000,00	
38114 78 40,00	Tekuće donacije udrugama i političkim strankama Tehnička kultura 3 Ostale potrebe u kulturi	20.000,00	-12.000,00	8.000,00	
		15.000,00	-7.000,00	8.000,00	
1	RK Dario Dujmović	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00
38114 152 0,00	Tekuće donacije udrugama i političkim strankama HKUD BRANKO HERCEG	5.000,00	-5.000,00	0,00	
Program 81,18	Program socijalne zaštite	2.535.125,00	-477.218,82	2.057.906,18	
1013					
A101301Akt. 83,09	Socijalna zaštita	1.690.000,00	-285.765,17	1.404.234,83	
Iz 3 5	Funkcija: 0 (ništa)				
Izvor: 310 86,78	Vlastiti prihodi	1.490.000,00	-196.965,17	1.293.034,83	
3 86,78	Rashodi poslovanja	1.490.000,00	-196.965,17	1.293.034,83	
37 88,86	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge	1.387.000,00	-154.530,04	1.232.469,96	
372 88,86	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.387.000,00	-154.530,04	1.232.469,96	
37212 79 93,71	Pomoć obiteljima i kućanstvima Troš. stanovanja socijal. ugroženih	140.000,00	-8.800,00	131.200,00	
37212 80	Pomoć obiteljima i kućanstvima	110.000,00	-16.000,00	94.000,00	

85,45		Pomoć za tr. liječenja socij. ugrož.			
37212	81	Pomoć obiteljima i kućanstvima	2.000,00	-1.050,00	950,00
47,50		Troškovi ogrijeva općinski korisnici			
37212	83	Pomoć obiteljima i kućanstvima	15.000,00	-7.430,00	7.570,00
50,47		Troškovi sahrane socij. ugrož.			
37217	89	Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad	100.000,00	-32.000,00	68.000,00
68,00		Dar novorođenoj djeci			
37212	91	Pomoć obiteljima i kućanstvima	6.000,00	-3.000,00	3.000,00
50,00		Udruga penzionera Dalj			
37212	92	Pomoć obiteljima i kućanstvima	100.000,00	-5.000,00	95.000,00
95,00		Centar mladih Dalj			
37219	215	Ostale naknade iz proračuna u novcu	900.000,00	-67.250,04	832.749,96
92,53		Sufinanciranje boravka djece			
37224	85	Prehrana	14.000,00	-14.000,00	0,00
0,00		Poklon paketići			
38		Ostali rashodi	103.000,00	-42.435,13	60.564,87
58,80					
381		Tekuće donacije	103.000,00	-42.435,13	60.564,87
58,80					
38114	88	Tekuće donacije udrugama i političkim strankama	100.000,00	-42.435,13	57.564,87
57,56		Crveni križ			

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU PRORAČUNA OPĆINE ERDUT ZA 2020.

Račun/ Indeks	Opis	Plan proračuna	Povećanje/ smanjenje	Ostvareno	
Pozicija		2020 - 2. Rebalans		31.12.2020.g.	5/3
1	2	3	4	5	6
38114 217	Tekuće donacije udrugama i političkim strankama	3.000,00	0,00	3.000,00	
100,00	Klub umirovljenika Bijelo brdo				
Izvor: 520	Pomoći iz Proračuna	200.000,00	-88.800,00	111.200,00	
55,60					
3	Rashodi poslovanja	200.000,00	-88.800,00	111.200,00	
55,60					
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge	200.000,00	-88.800,00	111.200,00	
55,60					
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	200.000,00	-88.800,00	111.200,00	
55,60					
37212 82	Pomoć obiteljima i kućanstvima	200.000,00	-88.800,00	111.200,00	
55,60	Troškovi ogrijeva Sredstva iz proračuna				
T101709Akt.	Program projekta "Zaželi"	845.125,00	-191.453,65	653.671,35	
77,35					
Iz 5	Funkcija: 0 (ništa)				
Izvor: 521	Pomoći - projekt Zaželi	550.000,00	-155.542,06	394.457,94	
71,72					
3	Rashodi poslovanja	500.000,00	-155.538,31	344.461,69	
68,89					
31	Rashodi za zaposlene	500.000,00	-155.538,31	344.461,69	
68,89					
311	Plaće (Bruto)	500.000,00	-155.538,31	344.461,69	68,89
31111 222	Plaće za zaposlene	500.000,00	-155.538,31	344.461,69	
68,89					
32	Materijalni rashodi	0,00	0,00	0,00	
323	Rashodi za usluge	0,00	0,00	0,00	
32339 228	Ostale usluge promidžbe i informiranja	0,00	0,00	0,00	
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge	0,00	0,00	0,00	
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0,00	0,00	0,00	
37229 227	Ostale naknade iz proračuna u naravi	0,00	0,00	0,00	
	Potrošni materijal - higijenske potrepštine za krajnje korisnika				
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	50.000,00	-3,75	49.996,25	
99,99					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000,00	-3,75	49.996,25	
99,99					
423	Prijevozna sredstva	50.000,00	-3,75	49.996,25	
99,99					

42318	230	Bicikli		50.000,00		-3,75	49.996,25
99,99							
		Kupovina bicikla i laptopa za projekt					
Izvor: 524		Raspoloživa neutrošena sredstva-Projekt		295.125,00		-35.911,59	259.213,41
87,83							
3		Rashodi poslovanja		295.125,00		-35.911,59	259.213,41
87,83							
31		Rashodi za zaposlene		67.300,00		-10.810,48	56.489,52
83,94							
313		Doprinosi na plaće	67.300,00-10.810,48	56.489,5283,94			
31321	223	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje		67.300,00		-10.810,48	56.489,52
83,94							
32		Materijalni rashodi		135.825,00		3.266,64	139.091,64
102,41							
323		Rashodi za usluge		135.825,00		3.266,64	139.091,64
102,41							
32339	228	Ostale usluge promidžbe i informiranja		18.000,00		-5.750,00	12.250,00
68,06							
32379	229	Ostale intelektualne usluge		117.825,00		9.016,64	126.841,64
107,65							
34		Financijski rashodi		2.000,00		-332,83	1.667,17
83,36							
343		Ostali financijski rashodi		2.000,00		-332,83	1.667,17
83,36							
34311	233	Usluge banaka		2.000,00		-332,83	1.667,17
83,36							
37		Naknade građanima i kućanstvima		90.000,00		-28.034,92	61.965,08
68,85							
		na temelju osiguranja i druge					
372		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		90.000,00		-28.034,92	61.965,08
68,85							

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU PRORAČUNA OPĆINE ERDUT ZA 2020.

Račun/ Indeks Pozicija	Opis	Plan proračuna 2020 - 2. Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Ostvareno 31.12.2020.g.	5/3
1	2	3	4	5	6
37229 227 68,85	Ostale naknade iz proračuna u naravi	90.000,00	-28.034,92	61.965,08	
	Potrošni materijal - higijenske potrepštine za krajnje korisnika				
Program 85,24	Udruge i političke stranke	254.000,00	-37.500,00	216.500,00	
1014					
A101401Akt. 85,24	Udruge i političke stranke	254.000,00	-37.500,00	216.500,00	
Iz 3	Funkcija: 0 (ništa)				
Izvor: 310 85,24	Vlastiti prihodi	254.000,00	-37.500,00	216.500,00	
3 85,24	Rashodi poslovanja	254.000,00	-37.500,00	216.500,00	
38 85,24	Ostali rashodi	254.000,00	-37.500,00	216.500,00	
381	Tekuće donacije	254.000,00	-37.500,00	216.500,00	85,24
38113 93 85,24	Tekuće donacije nacionalnim zajednicama i manjinama				
	Tekuće donacije udrugama i političkim strankama				
	9 Dora - Aljmaš		3.000,00	-3.000,00	0,00
	0,00				
	2 HDZ		20.000,00	0,00	20.000,00
	100,00				
3	DESNO	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
4	HNS	5.000,00	0,00	5.000,00	100,00
5	Zajedničkom vijeću Općina	90.000,00	0,00	90.000,00	100,00
6	Hrvatska udruga logoraša	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00
1	SDSS	55.000,00	0,00	55.000,00	100,00
7	HU-Majpan	5.000,00	-3.000,00	2.000,00	40,00
11	Ekološka udruga Stara Drava	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00
12	Mađarska udruga žena	3.000,00	-3.000,00	0,00	0,00
13	Tea B. Brdo	3.000,00	-3.000,00	0,00	0,00
14	Udruga hrvatskih branitelja Dalj	5.000,00	-4.000,00	1.000,00	20,00
15	Ostale udruge	30.000,00	-4.500,00	25.500,00	85,00
16	ŽIVI ZID	10.000,00	0,00	10.000,00	100,00
8	UDVDR Dalj	5.000,00	-2.000,00	3.000,00	60,00
Program 90,10	Redovna djelatnost	17.212.000,00	-1.704.266,93	15.507.733,07	
1015					
A101501Akt. 90,10	Redovna djelatnost Jedininstvenog	17.212.000,00	-1.704.266,93	15.507.733,07	
Iz 34 7	upravnog odjela				
	Funkcija: 0 (ništa)				
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	13.412.000,00	-898.550,57	12.513.449,43	

						93,30
3	Rashodi poslovanja					4.212.000,00
						-364.669,19
91,34						3.847.330,81
31	Rashodi za zaposlene					2.030.000,00
						-121.607,85
94,01						1.908.392,15
311	Plaće (Bruto)	1.700.000,00	-105.414,45	1.594.585,55	93,80	
31111	94 Plaće za zaposlene		1.700.000,00		-105.414,45	1.594.585,55
93,80						
	Plaće za zaposlene					
312	Ostali rashodi za zaposlene		60.000,00		-9.300,00	50.700,00
84,50						
31210	95 Ostali rashodi za zaposlene		60.000,00		-9.300,00	50.700,00
84,50						
	Ostali rashodi za zaposlene					
313	Doprinosi na plaće		270.000,00		-6.893,40	263.106,60
97,45						
31321	96 Doprinosi za obvezno zdravstveno		270.000,00		-6.893,40	263.106,60
97,45						
	osiguranje					
	Doprinosi za ZO					
32	Materijalni rashodi					1.882.000,00
						-196.651,27
89,55						1.685.348,73
321	Naknade troškova zaposlenima		127.000,00		-28.604,38	98.395,62
77,48						
32110	98 Službena putovanja		40.000,00		-12.836,38	27.163,62
67,91						
	Službena putovanja					

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU PRORAČUNA OPĆINE ERDUT ZA 2020.

Račun/ Indeks Pozicija	Opis	Plan proračuna 2020 - 2. Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Ostvareno 31.12.2020.g.	5/3
1	2	3	4	5	6
32120 99 94,98	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	75.000,00	-3.768,00	71.232,00	
32130 100 0,00	Stručno usavršavanje zaposlenika	12.000,00	-12.000,00	0,00	
322 66,84	Rashodi za materijal i energiju	180.000,00	-59.682,41	120.317,59	
32211 101 83,97	Uredski materijal Uredski materijal	70.000,00	-11.223,39	58.776,61	
	1 Uredski i ostali materijal za poslovanje	70.000,00	-11.223,39	58.776,61	
32231 102 52,83	Električna energija Energija i plin	95.000,00	-44.807,17	50.192,83	
	0 Električna energija	95.000,00	-44.807,17	50.192,83	
32251 103 75,65	Sitni inventar Sitni inventar	15.000,00	-3.651,85	11.348,15	
323 93,77	Rashodi za usluge	1.085.000,00	-67.568,39	1.017.431,61	
32311 104 77,60	Usluge telefona, telefaksa Usluge TPP - pošta i telefon	120.000,00	-26.884,10	93.115,90	
	0 Telefon	120.000,00	-26.884,10	93.115,90	
32330 105 86,63	Usluge promidžbe i informiranja Usluge promidžbe i informiranja	300.000,00	-40.124,75	259.875,25	
32341 106 112,50	Opskrba vodom Opskrba vodom	30.000,00	3.749,53	33.749,53	
32372 107 0,00	Ugovori o djelu Ugovori o djelu	5.000,00	-5.000,00	0,00	
32379 108 100,11	Ostale intelektualne usluge Ostale int. usluge	630.000,00	690,93	630.690,93	
	0 Ostale int. usluge	630.000,00	690,93	630.690,93	
329 91,67	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	490.000,00	-40.796,09	449.203,91	
32910 109 95,28	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	270.000,00	-12.747,65	257.252,35	

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično					
	1	DONAČELNICI, VIJEĆNICI I	250.000,00	4.857,08	254.857,08
101,94					
		PREDSJEDNICI MO			
	2	Troškovi izbora	20.000,00	-17.604,73	2.395,27
11,98					
32931	112	Reprezentacija	220.000,00	-28.048,44	191.951,56
87,25					
		Reprezentacija			
34		Financijski rashodi	300.000,00	-46.410,07	253.589,93
84,53					
343		Ostali financijski rashodi	300.000,00	-46.410,07	253.589,93
84,53					
34310	114	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	120.000,00	-38.115,07	81.884,93
68,24					
		Bankarske usluge i usluge platnog prometa			
34349	154	Ostali nespomenuti financijski rashodi	180.000,00	-8.295,00	171.705,00
95,39					
		Ostali financijski rashodi			
4		Rashodi za nabavu nefinancijske	200.000,00	-14.768,10	185.231,90
92,62					
		imovine			
41		Rashodi za nabavu neproizvedene	170.000,00	-5.000,00	165.000,00
97,06					
		imovine			
411		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	170.000,00	-5.000,00	165.000,00
97,06					
41110	115	Zemljište	170.000,00	-5.000,00	165.000,00
97,06					
		Zemljište			
42		Rashodi za nabavu proizvedene	30.000,00	-9.768,10	20.231,90
67,44					
		dugotrajne imovine			
422		Postrojenja i oprema	30.000,00	-9.768,10	20.231,90
67,44					

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU PRORAČUNA OPĆINE ERDUT ZA 2020.

Račun/ Indeks Pozicija	Opis	Plan proračuna 2020 - 2. Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Ostvareno 31.12.2020.g.	5/3
1	2	3	4	5	6
42210 116 67,44	Uredska oprema i namještaj	30.000,00	-9.768,10	20.231,90	
	Uredska oprema i namještaj 0 OPĆINA I OSTALE ZGRADE	30.000,00	-9.768,10	20.231,90	
5 94,23	Izdaci za financijsku imovinu i	9.000.000,00	-519.113,28	8.480.886,72	
	otplate zajmova				
54 94,23	Izdaci za otplatu glavnice primljenih	9.000.000,00	-519.113,28	8.480.886,72	
	kredita i zajmova				
544 94,23	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	9.000.000,00	-519.113,28	8.480.886,72	
54431 240 94,23	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - kratkoročnih	9.000.000,00	-519.113,28	8.480.886,72	
	Otplata glavnice primljenih kredita - kratkoročni				
Izvor: 421 67,05	Prihodi od zakupa državnog	2.600.000,00	-856.716,36	1.743.283,64	
3 67,05	Rashodi poslovanja	2.600.000,00	-856.716,36	1.743.283,64	
32 67,05	Materijalni rashodi	2.600.000,00	-856.716,36	1.743.283,64	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.600.000,00	-856.716,36	1.743.283,64	67,05
32990 113 67,05	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.600.000,00	-856.716,36	1.743.283,64	
	PROGRAM POTICANJA POLJOPRIVREDE U OE				
	13 POTICANJE EKOLOŠKOG UZGOJA I 0,00	20.000,00	-20.000,00	0,00	
	PROIZ.HRANE				
	17 SUFINANCIRANJE POTREBNIH 0,00	5.000,00	-5.000,00	0,00	
	RADNJI ZA DONOŠENJE ODLUKE O ZONAMA				
	7 SREDSTVA ZA UNIŠTAVANJE 0,00	100.000,00	-100.000,00	0,00	
	KOMARACA I TROVANJE GLODAVACA				
	16 TROŠKOVI SAVJETOVANJA 0,00	30.000,00	-30.000,00	0,00	
	POLJOPRIVREDNIKA				
	15 OSTALI IZDACI 14,66	30.000,00	-25.600,78	4.399,22	
	11 SUFINANCIRANJE PROJEKTA	5.000,00	-5.000,00	0,00	

0,00				
	POKUSNE OBRANE OD TUČE			
	AVIONSKIM GENERATORIMA3			
	10 SUFINANCIRANJE IDEJNOG	5.000,00	-5.000,00	0,00
0,00				
	RJEŠENJA PROJEKTA			
	GEOINFORMATIZACIJE ZA			
	UNAPREĐENJE			
	8 POPRAVAK I IZGRADNJA PUTNE	5.000,00	-5.000,00	0,00
0,00				
	MREŽE U FUNKCIJI RAZVOJA			
	TURIZMA RURALNOG PODRUČJA3			
	9 UNAPREĐENJE RADA TZ OPĆINE	50.000,00	-15.000,00	35.000,00
70,00				
	ERDUT			
	6 UREĐENJE POLJSKIH PUTEVA	1.400.000,00	-115.382,42	1.284.617,58
91,76				
	5 UREĐENJE KANALSKE MREŽE III I IV	900.000,00	-485.523,70	414.476,30
46,05				
	REDA			
	4 SREDSTVA ZA UKLANJANJE I	20.000,00	-20.000,00	0,00
0,00				
	UBLAŽAVANJE POSLJEDICA OD			
	ELEMENTARNIH NEPOGODA			
	1 KATASTARSKO GEODETSKA	5.000,00	-209,46	4.790,54
95,81				
	IZMJERA ZEMLJIŠTA			
	12 SUFINANCIRANJE ANALIZE TLA	25.000,00	-25.000,00	0,00
0,00				
Izvor: 720	Prihodi od prodaje nefin. imovine u	1.200.000,00	51.000,00	1.251.000,00
104,25				
3	Rashodi poslovanja	1.200.000,00	51.000,00	1.251.000,00
104,25				
32	Materijalni rashodi	1.200.000,00	51.000,00	1.251.000,00
104,25				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.200.000,00	51.000,00	1.251.000,00
				104,25

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU PRORAČUNA OPĆINE ERDUT ZA 2020.

Račun/ Indeks		Opis	Plan proračuna	Povećanje/ smanjenje	Ostvareno	
Pozicija			2020 - 2. Rebalans		31.12.2020.g.	5/3
1	2		3	4	5	6
32990	113	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.200.000,00	51.000,00	1.251.000,00	
104,25						
		PROGRAM POTICANJA POLJOPRIVREDE U OE				
		7 SREDSTVA ZA UNIŠTAVANJE	1.200.000,00	51.000,00	1.251.000,00	
104,25						
		KOMARACA I TROVANJE GLODAVACA				
Program		Mjesna samouprava	120.000,00	-39.909,92	80.090,08	
66,74						
1018						
A101702Akt.		Mjesni odbor Dalj	12.000,00	6.000,00	18.000,00	
150,00						
Iz	3	Funkcija: 0 (ništa)				
	Izvor: 310	Vlastiti prihodi	12.000,00	6.000,00	18.000,00	
	150,00					
	3	Rashodi poslovanja	12.000,00	6.000,00	18.000,00	
150,00						
	32	Materijalni rashodi	11.500,00	5.390,00	16.890,00	
146,87						
	322	Rashodi za materijal i energiju	2.000,00 -500,00	1.500,00	75,00	
	32210	155 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	
100,00						
	32250	156 Sitni inventar i auto gume	1.000,00	-500,00	500,00	
50,00						
	323	Rashodi za usluge	6.000,00	-1.842,00	4.158,00	
69,30						
	32310	157 Usluge telefona, pošte i prijevoza	1.200,00	-700,00	500,00	
41,67						
	32330	158 Usluge promidžbe i informiranja	4.800,00	-1.142,00	3.658,00	
76,21						
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.500,00	7.732,00	11.232,00	
320,91						
	32930	159 Reprerentacija	2.000,00	542,00	2.542,00	
127,10						
	32990	160 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.500,00	7.190,00	8.690,00	
579,33						
	34	Financijski rashodi	500,00	610,00	1.110,00	
222,00						
	343	Ostali financijski rashodi	500,00	610,00	1.110,00	
222,00						
	34310	161 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	500,00	610,00	1.110,00	
222,00						
A101703Akt.		Mjesni odbor Dalj Planina	12.000,00	-12.000,00	0,00	
0,00						
Iz	3	Funkcija: 0 (ništa)				

Izvor: 310	Vlastiti prihodi	12.000,00	-12.000,00	0,00
	0,00			
3	Rashodi poslovanja	12.000,00	-12.000,00	0,00
0,00				
32	Materijalni rashodi	11.500,00	-11.500,00	0,00
0,00				
322	Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 -2.000,00 0,00	0,00		
32210	162 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	1.000,00	-1.000,00	0,00
0,00				
32250	163 Sitni inventar i auto gume	1.000,00	-1.000,00	0,00
0,00				
323	Rashodi za usluge	6.000,00	-6.000,00	0,00
0,00				
32310	164 Usluge telefona, pošte i prijevoza	1.200,00	-1.200,00	0,00
0,00				
32330	165 Usluge promidžbe i informiranja	4.800,00	-4.800,00	0,00
0,00				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.500,00	-3.500,00	0,00
0,00				
32930	166 Reprerentacija	2.000,00	-2.000,00	0,00
0,00				
32990	167 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.500,00	-1.500,00	0,00
0,00				
34	Financijski rashodi	500,00	-500,00	0,00
0,00				
343	Ostali financijski rashodi	500,00	-500,00	0,00
0,00				
34310	168 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	500,00	-500,00	0,00
0,00				
A101704Akt.	Mjesni odbor Aljmaš	12.000,00	-3.000,00	9.000,00
	75,00			
Iz 3	Funkcija: 0 (ništa)			
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	12.000,00	-3.000,00	9.000,00
	75,00			
3	Rashodi poslovanja	12.000,00	-3.000,00	9.000,00
75,00				
32	Materijalni rashodi	11.500,00	-3.000,00	8.500,00
73,91				
322	Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 -500,00 1.500,00 75,00			

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU PRORAČUNA OPĆINE ERDUT ZA 2020.

Račun/ Indeks		Opis	Plan proračuna	Povećanje/ smanjenje	Ostvareno	
Pozicija			2020 - 2. Rebalans		31.12.2020.g.	5/3
1	2		3	4	5	6
32210	169	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	
100,00						
32250	170	Sitni inventar i auto gume	1.000,00	-500,00	500,00	
50,00						
323		Rashodi za usluge	6.000,00	-2.500,00	3.500,00	
58,33						
32310	171	Usluge telefona, pošte i prijevoza	1.200,00	-700,00	500,00	
41,67						
32330	172	Usluge promidžbe i informiranja	4.800,00	-1.800,00	3.000,00	
62,50						
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.500,00	0,00	3.500,00	
100,00						
32930	173	Reprezentacija	2.000,00	0,00	2.000,00	
100,00						
32990	174	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.500,00	0,00	1.500,00	
100,00						
34		Financijski rashodi	500,00	0,00	500,00	
100,00						
343		Ostali financijski rashodi	500,00	0,00	500,00	
100,00						
34310	175	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	500,00	0,00	500,00	
100,00						
A101705Akt.		Mjesni odbor Bijelo Brdo	12.000,00	-3.000,00	9.000,00	
75,00						
Iz	3	Funkcija: 0 (ništa)				
		Izvor: 310 Vlastiti prihodi	12.000,00	-3.000,00	9.000,00	
		75,00				
		3 Rashodi poslovanja	12.000,00	-3.000,00	9.000,00	
		75,00				
		32 Materijalni rashodi	11.500,00	-3.367,20	8.132,80	
		70,72				
	322	Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 -1.276,66 723,34 36,17				
32210	176	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	1.000,00	-908,00	92,00	
9,20						
32250	177	Sitni inventar i auto gume	1.000,00	-368,66	631,34	
63,13						
323		Rashodi za usluge	6.000,00	-2.738,74	3.261,26	
54,35						
32310	178	Usluge telefona, pošte i prijevoza	1.200,00	-1.200,00	0,00	
0,00						
32330	179	Usluge promidžbe i informiranja	4.800,00	-1.538,74	3.261,26	
67,94						
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.500,00	648,20	4.148,20	
118,52						

32930	180	Reprezentacija	2.000,00	-1.797,02	202,98
10,15					
32990	181	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.500,00	2.445,22	3.945,22
263,01					
34		Financijski rashodi	500,00	367,20	867,20
173,44					
343		Ostali financijski rashodi	500,00	367,20	867,20
173,44					
34310	182	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	500,00	367,20	867,20
173,44					
A101706Akt.		Mjesni odbor Erdut	12.000,00	-3.000,00	9.000,00
75,00					
Iz	3	Funkcija: 0 (ništa)			
	Izvor: 310	Vlastiti prihodi	12.000,00	-3.000,00	9.000,00
	75,00				
	3	Rashodi poslovanja	12.000,00	-3.000,00	9.000,00
	75,00				
	32	Materijalni rashodi	11.500,00	-3.000,00	8.500,00
	73,91				
	322	Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 -500,00	1.500,00	75,00	
	32210	183 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00
100,00					
	32250	184 Sitni inventar i auto gume	1.000,00	-500,00	500,00
50,00					
	323	Rashodi za usluge	6.000,00	-2.500,00	3.500,00
58,33					
	32310	185 Usluge telefona, pošte i prijevoza	1.200,00	-700,00	500,00
41,67					
	32330	186 Usluge promidžbe i informiranja	4.800,00	-1.800,00	3.000,00
62,50					
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.500,00	0,00	3.500,00
100,00					
	32930	187 Reprezentacija	2.000,00	0,00	2.000,00
100,00					
	32990	188 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.500,00	0,00	1.500,00
100,00					
34		Financijski rashodi	500,00	0,00	500,00
100,00					
	343	Ostali financijski rashodi	500,00	0,00	500,00
100,00					

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU PRORAČUNA OPĆINE ERDUT ZA 2020.

Račun/ Indeks		Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje	Ostvareno	
Pozicija			2020 - 2. Rebalans			31.12.2020.g.	5/3
1	2		3		4	5	6
34310	189	Bankarske usluge i usluge platnog prometa		500,00	0,00	500,00	
		100,00					
A101707Akt. Vijeće Mađarske nacionalne manjine			20.000,00		-20.000,00	0,00	
		0,00					
Iz	3	Funkcija: 0 (ništa)					
		Izvor: 310 Vlastiti prihodi	20.000,00		-20.000,00	0,00	
		0,00					
		3 Rashodi poslovanja	20.000,00		-20.000,00	0,00	
		0,00					
		32 Materijalni rashodi	19.000,00		-19.000,00	0,00	
		0,00					
	321	Naknade troškova zaposlenima	2.000,00	-2.000,00	0,00	0,00	
32110	190	Službena putovanja		2.000,00	-2.000,00	0,00	
		0,00					
	322	Rashodi za materijal i energiju		5.000,00	-5.000,00	0,00	
		0,00					
32210	191	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi		1.000,00	-1.000,00	0,00	
		0,00					
32230	192	Energija		1.000,00	-1.000,00	0,00	
		0,00					
	32250	193 Sitni inventar i auto gume	3.000,00	-3.000,00	0,00	0,00	
	323	Rashodi za usluge		8.000,00	-8.000,00	0,00	
		0,00					
32310	194	Usluge telefona, pošte i prijevoza		2.000,00	-2.000,00	0,00	
		0,00					
32330	195	Usluge promidžbe i informiranja		500,00	-500,00	0,00	
		0,00					
	32370	196 Intelektualne i osobne usluge	5.500,00	-5.500,00	0,00	0,00	
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		4.000,00	-4.000,00	0,00	
		0,00					
32930	197	Reprezentacija		2.000,00	-2.000,00	0,00	
		0,00					
32990	198	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		2.000,00	-2.000,00	0,00	
		0,00					
		34 Financijski rashodi	1.000,00		-1.000,00	0,00	
		0,00					
	343	Ostali financijski rashodi		1.000,00	-1.000,00	0,00	
		0,00					
34310	199	Bankarske usluge i usluge platnog prometa		1.000,00	-1.000,00	0,00	
		0,00					
A101708Akt. Vijeće Srpske nacionalne manjine			40.000,00		-4.909,92	35.090,08	
		87,73					
Iz	3	Funkcija: 0 (ništa)					
		Izvor: 310 Vlastiti prihodi	40.000,00		-4.909,92	35.090,08	
		87,73					

3	Rashodi poslovanja	40.000,00	-4.909,92	35.090,08
87,73				
32	Materijalni rashodi	39.300,00	-4.935,31	34.364,69
87,44				
321	Naknade troškova zaposlenima	5.000,00 -280,00 4.720,00 94,40		
32110	200 Službena putovanja	5.000,00	-280,00	4.720,00
94,40				
323	Rashodi za usluge	11.000,00	-200,62	10.799,38
98,18				
32330	204 Usluge promidžbe i informiranja	7.000,00	-0,62	6.999,38
99,99				
32380	206 Računalne usluge	4.000,00	-200,00	3.800,00
95,00				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	23.300,00	-4.454,69	18.845,31
80,88				
32930	208 Reprerentacija	21.300,00	-5.106,38	16.193,62
76,03				
32990	209 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.000,00	651,69	2.651,69
132,58				
34	Financijski rashodi	700,00	25,39	725,39
103,63				
343	Ostali financijski rashodi	700,00	25,39	725,39
103,63				
34310	210 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	700,00	25,39	725,39
103,63				
GLAVA 00102 NARODNA KNJIŽNJICA DALJ		261.310,00	0,00	261.310,00
100,00				
Iz 3				
Program	Redovna djelatnost	261.310,00	0,00	261.310,00
100,00				
1016				
A101602Akt.	Redovna djelatnost	261.310,00	0,00	261.310,00
100,00				
Iz 3	Funkcija: 0 (ništa)			
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	261.310,00	0,00	261.310,00
100,00				

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU PRORAČUNA OPĆINE ERDUT ZA 2020.

Račun/ Indeks Pozicija	Opis	Plan proračuna		Povećanje/ smanjenje	Ostvareno	
		2020 - 2.	Rebalans		31.12.2020.g.	5/3
1	2	3	4	5	6	
3	Rashodi poslovanja	236.310,00		-925,00	235.385,00	
99,61						
31	Rashodi za zaposlene	173.560,00		-50,00	173.510,00	
99,97						
311	Plaće (Bruto)	145.520,00	-18,00	145.502,00	99,99	
31111	118 Plaće za zaposlene			145.520,00		-18,00
99,99						145.502,00
312	Ostali rashodi za zaposlene			4.000,00		0,00
100,00						4.000,00
31210	119 Ostali rashodi za zaposlene			4.000,00		0,00
100,00						4.000,00
313	Doprinosi na plaće			24.040,00		-32,00
99,87						24.008,00
31321	120 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje			24.040,00		-32,00
99,87						24.008,00
32	Materijalni rashodi	59.750,00		-894,00	58.856,00	
98,50						
321	Naknade troškova zaposlenima			4.450,00		-30,00
99,33						4.420,00
32110	122 Službena putovanja			4.450,00		-30,00
99,33						4.420,00
322	Rashodi za materijal i energiju			12.900,00		1.284,00
109,95						14.184,00
32211	124 Uredski materijal			6.000,00		3.112,00
151,87						9.112,00
32214	128 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje			2.200,00		-2.200,00
0,00						0,00
32230	126 Energija	4.700,00	372,00	5.072,00	107,91	
323	Rashodi za usluge			38.400,00		-2.060,00
94,64						36.340,00
32310	129 Usluge telefona, pošte i prijevoza			4.600,00		-48,00
98,96						4.552,00
32320	130 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja			600,00		-600,00
0,00						0,00
32330	131 Usluge promidžbe i informiranja			1.500,00	-1.500,00	0,00
32340	132 Komunalne usluge	500,00	-79,00	421,00	84,20	
32379	133 Ostale intelektualne usluge	31.200,00	167,00	31.367,00	100,54	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja			4.000,00		-88,00
97,80						3.912,00
32930	134 Reprezentacija			4.000,00		-88,00
97,80						3.912,00
34	Financijski rashodi	3.000,00		19,00	3.019,00	
100,63						

343	Ostali financijski rashodi	3.000,00	19,00	3.019,00
100,63				
34310	135 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	3.000,00	19,00	3.019,00
100,63				
4	Rashodi za nabavu nefinancijske	25.000,00	925,00	25.925,00
103,70				
	imovine			
42	Rashodi za nabavu proizvedene	25.000,00	925,00	25.925,00
103,70				
	dugotrajne imovine			
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene	25.000,00	925,00	25.925,00
103,70				
	vrijednosti			
42410	137 Knjige	25.000,00	925,00	25.925,00
103,70				
GLAVA 00103 KZC M. MILANKOVIĆ		125.000,00	0,00	125.000,00
100,00				
Iz 3				
Program	Redovna djelatnost	125.000,00	0,00	125.000,00
100,00				
1017				
A101701Akt.	Redovna djelatnost	125.000,00	0,00	125.000,00
100,00				
Iz 3	Funkcija: 0 (ništa)			
Izvor: 310	Vlastiti prihodi	125.000,00	0,00	125.000,00
100,00				
3	Rashodi poslovanja	117.000,00	-12.834,00	104.166,00
89,03				
32	Materijalni rashodi	114.000,00	-12.290,00	101.710,00
89,22				
321	Naknade troškova zaposlenima	9.000,00	-9.000,00	0,00
32110	138 Službena putovanja	9.000,00	-9.000,00	0,00
0,00				
322	Rashodi za materijal i energiju	16.000,00	-1.516,00	14.484,00
90,53				

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O OSTVARENJU PRORAČUNA OPĆINE ERDUT ZA 2020.

Račun/ Indeks Pozicija	Opis	Plan proračuna			Povećanje/ smanjenje	Ostvareno	5/3
		2020 - 2. Rebalans				31.12.2020.g.	
1	2	3			4	5	6
32210 139 116,91	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	7.000,00			1.184,00	8.184,00	
32230 140 62,14	Energija	7.000,00			-2.650,00	4.350,00	
32250 141	Sitni inventar i auto gume	2.000,00	-50,00	1.950,00	97,50		
323 101,37	Rashodi za usluge	82.000,00			1.122,00	83.122,00	
32310 142 81,86	Usluge telefona, pošte i prijevoza	5.000,00			-907,00	4.093,00	
32320 143 80,19	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	12.000,00			-2.377,00	9.623,00	
32330 144	Usluge promidžbe i informiranja	3.000,00	3.106,00	6.106,00	203,53		
32370 146	Intelektualne i osobne usluge	62.000,00	1.300,00	63.300,00	102,10		
329 58,63	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	7.000,00			-2.896,00	4.104,00	
32930 147 82,08	Reprezentacija	5.000,00			-896,00	4.104,00	
32990 148 0,00	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.000,00			-2.000,00	0,00	
34 81,87	Financijski rashodi	3.000,00			-544,00	2.456,00	
343 81,87	Ostali financijski rashodi	3.000,00			-544,00	2.456,00	
34310 149 81,87	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	3.000,00			-544,00	2.456,00	
4 260,43	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	8.000,00			12.834,00	20.834,00	
45 260,43	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	8.000,00			12.834,00	20.834,00	
451 260,43	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	8.000,00			12.834,00	20.834,00	
45111 151 260,43	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	8.000,00			12.834,00	20.834,00	
	UKUPNO	42.956.183,00			-5.637.414,26	37.318.768,74	
	86,88						

Ovaj Izvještaj o ostvarenju Proračuna bit će objavljen u Službenom glasniku općine Erdut i web stranici

Općine.

KLASA:400-06/19-01/3

URBROJ: 2158/03-21-6

PREDSJEDNIK

Jovo Vuković